
Gåvkonto Gåvkonto FI33 8000 1002 0372 33FI33 8000 1002 0372 33

info@ruokkikaanalkaiset.fi • ruokkikaanalkaiset.fi
Lindforsinkatu 2 (2.krs) • 33720 Tampere • 045 319 5533

Augusti 2020Augusti 2020

Mathjälp till LibanonMathjälp till Libanon

Tack på förhand för din gåva!



Pastor George Saad rapporterar 
från Beirut
Vi är tacksamma till RN organisationen för 
det mångåriga samarbetet och för de regel-
bundna hjälpsändningarna. Med hjälp av ert 
stöd har vi kunnat hjälpa tusentals människor 
och fått se lyckliga och tacksamma flyktingar. 
Vi fortsätter att dela ut mat till flyktingarna, 
men matpriserna har höjts enormt med den 
konsekvensen att vanliga libaneser inte hel-
ler har tillräckligt med pengar för att köpa 
mat. Med stöd av den senaste penninggåvan 
gjorde vi matkassar till 200 familjer och förbe-
reder oss nu att göra familjepaket till de allra 
fattigaste. Snart har vi dock använt alla våra 
tillgångar och vill därför allra ödmjukast be 
om extra resurser i denna svåra situation. Ni 
har varit givmilda under så många års tid och 

vi har tillsammans delat ut RN bröd tillika med 
Livets bröd. Nu är vår önskan att stödja våra 
nödställda kristna bröder och systrar. 

Situationen i Libanon liknar svält. Nästan 
50 % av libaneser lever under extrem fattig-
dom. När jag skriver detta brev är gatorna 
fulla av hungriga, skrikande, protesterande 
och gråtande människor. 

Vi lever i en situation där föräldrarna måste 
välja vilket av barnen får dagens matportion 
och vilket lämnas utan. De barnen som får sin 
matportion blir knappast mätta. Situationen 
är hjärtskärande. Människor ringer och ber 
om mathjälp. Ibland har jag funderat att sätta 
mobilen i tystläge då den ringer oavbrutet. 
Jag förtröstar på Guds hjälp. Jag har sett nöd-

Nöden i Libanon har nått över nyhetströskeln ofta även här i Finland i våras 
och under sommaren. Den massiva explosionen i Beirut i början av augusti 
försvårar situationen ännu mera. Vi har en pålitlig församlingskontakt i 
Beirut som kan kanalisera stora mängder av hjälp. Kom med och hjälp!



ställda och hjälpt människor i trångmål under 
flera års tid, men nu måste jag erkänna att 
situationen är exceptionellt svår. 

Jag skulle vilja tro att situationen snart för-
bättras, men omständigheterna kan inte änd-
ras fort därför att terroristorganisationen Hiz-
bollah har oss i sitt starka grepp. Landets eko-
nomi kollapsade i våras, och försvårar livet för 
varje libanes, särskilt de kristna har det svårt. 
Det är svårt att acceptera det faktum att just 
kristna som stöttat de syriska och irakiska 

flyktingarna i närmare tio års tid, omfattas 
inte av den statliga mathjälpen. Vår bön är 
att Gud skulle öppna en väg där det inte syns 
någon väg idag. 

Bästa RN stödjare, denna pastors brev kom 
innan explosionsolyckan. Nu är situationen i 
Beirut alltmer beklämmande. Låt oss förena 
våra krafter, hjälpa, uppmuntra och stå till-
sammans med dessa libaneser som har en 
ytterst hopplös situation. 
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